云南师范大学 2019 年退役大学生士兵专项计划硕士研

究生复试分数线

根据《教育部关于印发<2019 年全国硕士研究生招生工作

管理规定>的通知》（教学〔2018〕5 号）、《教育部办公厅

关于下达 2019 年“退役大学生士兵”专项硕士研究生招生计划

的通知》（教学厅〔2018〕9 号）等文件精神，招生单位应依

据教育部有关政策，自主确定并公布报考“大学生士兵计划”考

生进入复试的初试成绩要求和接受报考其他招生单位“大学生

士兵计划”考生调剂的初试成绩要求。现将云南师范大学 2019

年退役大学生士兵专项计划复试分数线相关事项公布如下。

一、我校 2019 年“退役大学生士兵”专项计划，招生计划

25 名，招收专业和报考学习方式不限。

二、2019 年退役大学生士兵专项计划复试分数线

 报考学位类型 进入复试总分 英语单科线 备注

非管理类联考

（满分 500 分）

学硕 220 30

专硕 210 20

管理类联考

（满分 300 分）
专硕 140 20

三、其他事项

2019 年我校“退役大学生士兵”专项计划不接收调剂申请。

“退役大学生士兵专项计划”考生计划单列，不参与其他考生排

名，复试成绩合格者按照我校各招生学院复试的综合成绩排名

择优录取。

                                 云南师范大学

2019 年 3 月 20 日